○防火対象物における夜間の防火管理体制指導要綱
別記様式（第５関係）
滝消組　第　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　滝川地区広域消防事務組合
消防署長　　　　　　　　　 印
夜間の防火管理体制検証結果通知書
あなたの（所有・管理）する　　　　　　　　　　　　において、　　　　年　　月　　日、夜間の防火管理体制による訓練を検証した結果を次のとおり通知します。
記
検証結果　　□　適　合
□  不適合のため再検証が必要です
検証内容
１　検 証 時 間
	区　　　分
	限界時間（A）
	検証時間（B）
	評　　　　　価

	火　災　階
	分　 　秒
	分　　秒
	適合　（A） ≧ （B）

	非火災階
	分　 　秒
	分　　秒
	適合　（A） ≧ （B）

　２　対 応 行 動
　３　改善を要する事項（再検証の年月日）